

Copenhagen Design ApS

Låsbybanke 10, 6000 Kolding

CVR-nr. 38 28 64 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Jacob Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Design ApS Låsbybanke 10 6000 Kolding CVR-nr.: 38 28 64 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Andersen, Formand Kim Lindholm Rasmussen
Direktion	Kim Lindholm Rasmussen, Adm. Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Copenhagen Design LLC, New Jersey, US

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for produktion og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.882.098 mod 4.845.678 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.239.961 mod 2.291.759 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.882.098	4.845.678
1 Personaleomkostninger	-1.623.704	-1.655.930
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.725	-79.286
Driftsresultat	4.154.669	3.110.462
2 Andre finansielle indtægter	372.657	28.739
3 Øvrige finansielle omkostninger	-371.195	-183.714
Resultat før skat	4.156.131	2.955.487
4 Skat af årets resultat	-916.170	-663.728
Årets resultat	3.239.961	2.291.759
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.239.961	2.291.759
Disponeret i alt	3.239.961	2.291.759

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Produktionsanlæg og maskiner	220.171	259.629
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.196	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>311.367</u>	<u>259.629</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.998	12.998
8 Deposita	27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.998</u>	<u>39.998</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>351.365</u>	<u>299.627</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.739.452	4.325.568
Forudbetalinger for varer	320.116	317.847
Varebeholdninger i alt	<u>8.059.568</u>	<u>4.643.415</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.043.255	2.302.623
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.794.479	3.831.285
Udskudte skatteaktiver	252.528	329.200
Andre tilgodehavender	192.284	136.983
Periodeafgrænsningsposter	27.194	22.659
Tilgodehavender i alt	<u>9.309.740</u>	<u>6.622.750</u>
Likvide beholdninger	<u>1.103.596</u>	<u>658.788</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.472.904</u>	<u>11.924.953</u>
Aktiver i alt	<u>18.824.269</u>	<u>12.224.580</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.649.142	4.409.181
Egenkapital i alt	7.699.142	4.459.181
Gældsforpligtelser		
9 Ansvarlig lånekapital	2.650.000	3.250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.650.000	3.250.000
Gæld til pengeinstitutter	3.468.557	2.553.196
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.631.671	270.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.477.739	1.262.660
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	839.498	270.292
Anden gæld	57.662	158.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.475.127	4.515.399
Gældsforpligtelser i alt	11.125.127	7.765.399
Passiver i alt	18.824.269	12.224.580

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.409.181	4.459.181
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.239.961	3.239.961
	50.000	7.649.142	7.699.142

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.506.167	1.559.395
Pensioner	99.998	82.534
Andre omkostninger til social sikring	17.539	14.001
	1.623.704	1.655.930
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	15	0
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	291.448	21.114
Andre finansielle indtægter	81.194	7.625
	372.657	28.739
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	210.486	136.749
Andre finansielle omkostninger	160.709	46.965
	371.195	183.714
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	839.498	270.292
Årets regulering af udskudt skat	76.672	1.596.800
Sambeskatningsbidrag	0	-1.203.364
	916.170	663.728

Noter

5. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris 1. januar 2022	893.422	875.845
Tilgang i årets løb	49.003	17.576
Kostpris 31. december 2022	942.425	893.421
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-633.793	-554.506
Årets afskrivninger	-88.461	-79.286
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-722.254	-633.792
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	220.171	259.629

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	106.460	0
Kostpris 31. december 2022	106.460	0
Årets afskrivninger	-15.264	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-15.264	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	91.196	0

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	12.998	0
Tilgang i årets løb	0	12.998
Kostpris 31. december 2022	12.998	12.998
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	12.998	12.998

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Copenhagen Design LLC, New Jersey, US	100 %	158.590	314.474
		158.590	314.474

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	27.000	22.500
Tilgang i årets løb	0	27.000
Afgang i årets løb	0	-22.500
Kostpris 31. december 2022	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>

9. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital i alt	<u>2.650.000</u>	<u>3.250.000</u>
------------------------------------	-------------------------	-------------------------

Selskabet har modtaget ansvarlig lånekapital fra Jacob Andersen Holding ApS, hvilket forrentes på markedsmæssige vilkår.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse i form af at lejeforholdet er uopsigeligt før den 1. august 2023 og af udlejer uopsigeligt før den 1. januar 2025. Herefter er der huslejeforpligtelse på 6 måneders opsigelse svarende til t.kr. 57.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacob Andersen Holding ApS, CVR-nr. 26 99 55 58, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
